^l'l<l:l-blTL.IIlA iVlUNICirAt. Db

|A| PIRACURUCA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS -SRP N® 0010/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 001.0006480/2020

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N® 010/2020.

A Prefeitura Municipal de Piracuruca-Pl, através de seu Pregoeiro Oziel da Silva
Celestino e Equipe de Apoio, nomeada na Portaria N® 109/2019 do dia 09 de outubro de
2019, torna público licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N® 0010/2020, do tipo
MENOR PREÇO POR ITEM, na forma de Execução direta, em conformidade com a Lei
Federal n® 10.620/2002, e subsidiarlamente, com a Lei Federal n® 8.666/1993, com a Lei
Complementar n® 123/2006, e demais legislações vigentes, bem como as disposições
descritas na integra deste editai e seus anexos cujo objeto e á escolha da proposta mais
vantajosa para REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE UM PICKUP 4X4 -
DIESEL - CABINE SIMPLES - VEÍCULO ZERO KM. CONFORME
ESPECIFICAÇÕES/DESCRIÇÃO TÉCNICA E DEMAIS CONDIÇÕES DESTE EDITAL
E SEUS ANEXOS. O RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á PARTIR DO DIA 08/09/2020
ÃS 12:00HS. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO E ABERTURA DAS
PROPOSTAS; Á PARTIR DO DIA 18/09/2020 ÀS 08:30MIN. (HORÁRIO DE BRASÍLIA -
DF): INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: APARTIR DO DIA 18/09/2020 ÀS
09;30HS. (ENDEREÇO ELETRÔNICO DF). LOCAL: Licitacoes-e do Banco do Brasil,
informações pelo E-mail: cp|,DÍracuruca@hotmail.com. O Edital completo estará à
disposição dos interessados na CPL-PMP, que deverão comparecer munidos de pen drive
ou outra mídia móvel. Mais informações pelo E-mall: cpl.piracuruca@hotmail.com. ou pelo
telefone (86) 3343 2759.

Piracuruca-Pl, 03 de setembro de 2020.

Oziel da(Silva Celestino
Pregoeiro da CPL-PMP

Púiú - Hí. SS*'«-fllOI -laMi.WMTSO-u-ü-.i* pifaeiBwa.pl